浙商基金管理有限公司关于网上交易平台关闭农行

网银直连接口的公告

因渠道业务调整，浙商基金管理有限公司（以下简称“本公司”）网上交易

平台将于 2019 年 8 月 31 日关闭农行网银直连接口，现将有关事项公告如下：

一、受影响的投资者

在本公司网上交易平台开通农行网银直连支付的个人投资者

二、受影响的业务

自 2019 年 8 月 31 日起，投资者将不能在本公司网上交易平台使用农行网

银直连支付服务办理基金认购、申购、定期定额投资等业务，赎回不受影响。

除农行网银渠道外，其他网上直销支付渠道的基金认购、申购、定期定额投

资等操作均不受影响。

敬请广大投资者做好相关投资安排，由此给您带来的不便，敬请谅解。

三、投资者可通过以下途径了解或咨询详情

浙商基金管理有限公司

网址：www.zsfund.com

客户服务电话：400-067-9908

特此公告。

浙商基金管理有限公司

  2019 年 8 月 29 日